
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

IRS.272.10.2022.TCz                                                Gorzów Wlkp. 11.04.2022 r. 

 

Do Uczestników postępowania  

o udzielenie zamówienia 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych o 

realizację zadania:  

DOSTOSOWANIE ISTNIEJACYCH ZBIORÓW DANYCH BAZY BDOT500 DO PRZEPISÓW 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ROZWOJU, PRACY I TECHNOLOGII Z DNIA 23 LIPCA 

2021 R. ORAZ ZAŁOŻENIE BAZY BDOT500 DLA GMINY BOGDANIEC, DESZCZNO, 

KŁODAWA, LUBISZYN, SANTOK ORAZ MIASTA WITNICA 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 303.746,36 zł. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej 

dalej Ustawą, Zamawiający Powiat Gorzowski w Gorzowie Wlkp., zawiadamia Wykonawców                     

o wyborze oferty najkorzystniejszej.  
 

1. INFORMACJE OGÓLNE 

 

Do dnia 6.04.2022 r.. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęło 14 ofert. 
 

2. WYBÓR OFERTY NAJKORZYTSNIEJSZEJ WRAZ Z UZASADNIENIEM 

 

W wyniku oceny ofert, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria: 

1) cena – 60% 

2) termin płatności – 40% 

Zamawiający przyznał następującą ilość punktów: 

 

 

Lp 
Nazwa oferenta 

 

Punkty wg 

kryterium 

cena 

Punkty wg. 

kryterium termin 

płatności 

Łączna ilość 

punktów 

1 
Aleksandra Rejowicz ALL-Maps                                       

ul Kościelna 8 30-034 Kraków 37,89 40 77,89 

2 
OPGK Rzeszów Sp. akcyjna                                      

ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 
37,09 40 77,09 

3 
P.U. ARCHI-SCAN Sp. z o.o.                                    

ul. Gdańska 27 41-800 Zabrze 
39,30 40 79,30 

4 
GEOTACH     Piotr Wiśniewski 

ul. Chodkiewicza 15, 85-065 Bydgoszcz 
39,35 40 79,35 

5 
 GEORES Sp. z o.o                                                              

ul. Targowa 3 35-064 Rzeszów  
38,68 40 78,86 

6 
GEOS Geodezja Marcin Szepielak                                              

ul. Mościckiego 47, 33-100 Tarnów 
41,04 40 81,04 



7 
EXIGEO Sp. z o.o.                                                            

ul. Gallusa 12 40-594 Katowice 
28,65 40 68,65 

8 
GEOSYSTEM Łukasz Kuropka                                               

ul. Kaliska 50A, 56-500 Syców 
18,32 40 58,32 

9 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne Sp. z o.o.                                                            

ul. 1 Maja 13 10-117 Olsztyn 
36,05 40 76,05 

10 Przedsiębiorstwo Geodezyjno  – Kartograficzne 

VERTICAL Sp. z o.o                                                         

44-240 Żory, ul. Stodolna 31 
39,60 40 79,60 

11 Konsorcjum Lider Pax Geodezja Sp. z o.o.                                   

ul. Obornicka 330 60-689 Poznań i Pracownia 

Geodezyjno – Kartograficzna Magdalena 

Szerszeńska ul. Jasielska 9b 60-476 Poznań  

35,66 40 75,66 

12 
Pracownia Geodezyjno – Projektowa Jarosław 

Kucmierz   ul. Szkotnik 2B 33-100 Tarnów 
45,25 40 85,25 

13 

Konsorcjum Lider 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 310/312 03-152 Warszawa 

Członek Konsorcjum 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 

„Pryzmat” Zenon Kulesza 

ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa 

Członek Konsorcjum 

ECO-BART Sp. z o.o. 

ul. Modlińska 310/312, 03-152 Warszawa 

60,00 40 100 

14 
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A ul. 

Biograficzna 2 01-991 Warszawa 22,82 40 62,82 

 

 

W wyniku dokonanej oceny Powiat Gorzowski, udziela zamówienia publicznego, w przedmiotowym 

postępowaniu przetargowym następującemu Wykonawcy: 

 

Konsorcjum 

Lider - Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat” Sp. z o.o.                                  

ul. Modlińska 310/312, 03-152 Warszawa 

Członek Konsorcjum 

Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych „Pryzmat” Zenon Kulesza                                              

ul. Solskiego 13, 42-209 Częstochowa  

Członek konsorcjum  

ECO-BART Sp. z o.o. ul. Modlińska 310/312, 03-152 Warszawa 

 

 
UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a jego 

oferta jest ważna. Zamawiający uznał  ofertę za najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów 

przyjętych w przedmiotowym postępowaniu: (cena 60%), (termin płatności 40%).                                                                     

Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów. 

Firma złożyła ofertę z ceną niższą o ponad 30% od średniej arytmetycznej cen wszystkich złożonych 

ofert, w związku z czym Zamawiający – na podstawie przepisów art. 224 ust. 2 ustawy Pzp – pismem    

 



 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

z dnia 6.04.2022 r., wezwał Oferenta o złożenie wyjaśnień, w terminie do dnia 11.04.2022 r.,                      

dla ustalenia czy proponowana cena nie nosi znamion rażąco niskiej. 

Pismem z dnia 7.04.2022 r. Oferent złożył szczegółowe wyjaśnienia wykazując, że zaproponowana 

cena, skalkulowana na podstawie kosztów własnych, uwzględnia faktyczne i rzeczywiste koszty oraz 

opisał okoliczności mające wpływ na wycenę poszczególnych etapów realizacji usługi, w związku                 

z czym Zamawiający uznał, że cena przedstawiona w ofercie nie nosi znamion rażąco niskiej. 
 

 

2.OFERTY ODRZUCONE / WYKONAWCY WYKLUCZENI 

 

W prowadzonym postepowaniu przetargowym nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono 

żadnego Wykonawcy. 
 

3. TERMIN PODPISANIA UMOWY 

Termin, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego: 

Zgodnie z art. 308 ust. 2) ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający zawiera umowę                      

w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 

przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.” 

Zamawiający informuje, że niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej zostało 

zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego oraz  zostało przesłane (przekazane) 

Wykonawcom, którzy złożyli oferty e-mailem lub/i faxem na adresy poczty elektronicznej i numery 

faxów podane w ofertach. 

 

Zawiadomienie sporządzili: 

Tomasz Czerwonko 

Marek Ślusarski                  Zatwierdził 

                Starosta Gorzowski 

          (-) Magdalena Pędziwiatr 


